
REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA *BREGU COMPANY" SHPK
NIPTI . L82729403H
FIER

KONTRATE DHURIMI

"Bazuar ne ligiin 990 I date 14.04.2008 "Per tregetaret dhe shoqerit tregetare"

Sot me date 201o112020(Dymije e njezet) PALET

DHURUESI:

ZAmaildo Brega I biri I Tomor Bregu lindur ne l5-06-1990 ne Patos-Fier dhe me

banim ne Fier-Fier me zoteri te plot veprimi i indentifikuar me nr.leter njoftimi nr
025911002.

PERFITUESI:

- Znj. Abiola Hoxha e bija e ladimir Hoxha lindur me 1510711989 ne zhanez fier,me banim

zharrez fier me zotesi te plot veprimi i indentifikuar me nr.leter njoftimi nr 195715031O.

Dhuruesi z. Amarildo Bregu eshte ortak I vetem, zotruesi 100 7o te kapitalit te shoqerise

"BREGU COMPANY" SHPK e cila eshte nje shoqeri tregetare me pergjigiesi te

kufizuar, me nr nipti L 82729403 H.

Kapitali I shoqerise eshte 10 0O0(dhjete mije )leke I zotruar nga z . Amarildo Bregu I cili
zotron 10 000 (dhjete mije kuota) ,me vlere l0 000 mije leke.e cila perfaqeson 10Oo/o te

kapitalit te shoqerise.
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OBJEKTI I DHURIMIT

Ortaku I vetem , me vendimin e saj nr.2 date 20.01.2020 ka vendosur'.

Dhurimin e kuatave te ortakut te vetem z. Amarildo Bregu per trasferimin nepermjet

dhurimit se 70oo/o te kapitalit te shoqerise me vlere l0 000 dhjete mije leke).ne favore te

Abiola Hoxha.si dhe :

Zvendesimin e administratorit ekzistues.

Palet do te bejn cdo veprim dhe do te mbajne dokumentat e nevojshem per rregjistrimin e kalimit
te kuatave ne qendren kombetare te rre&iistrimit..

Kjo kontrat u hartua ne 4 kater kopje ne giuhen shqipe dhe palet deklarojn se bien dakort per sa

me sipere.

Dhuruesi Perfituesi

Amarildo Bregu Abiola Hoxha
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